



T : + 91 44 2811 59 10 /12  
M : admin@maris.co.in  
W : www.maris.co.in  
CIN : L93090TN1979PLC032618

# MARIS SPINNERS LIMITED

11, Cathedral Road,  
Chennai - 600 086.

MSL/ 101 /2022 - 23

10 February 2023

**M/s. The Bombay Stock Exchange Limited**  
Corporate Relationship Dept.  
Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street,  
Mumbai 400 001

Dear Sir,

**Sub : Submission of newspaper publication of un-audited Financials Results for the period ended 31<sup>st</sup> December 2022.**

In Compliance with the Listing Regulations, 2015, we enclose a copy of newspaper publications of un-audited Financial Results for the period ended 31<sup>st</sup> December 2022.

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,  
for **MARIS SPINNERS LIMITED**

  
**AUTHORISED SIGNATORY**

Encl : a/a

---

Mills Unit I : Kattemalalavadi Village, Hunsur Taluk, Mysore District - 571 134.  
Telephone : 08222 - 252 153 GST : 29AAACM9874F1Z0

Unit II : Kulithalai Road, Manapparai, Trichy District - 621 306.  
Mobile : 98424 31113 / 98655 70650 GST : 33AAACM9874F1ZB



மாரிஸ் ஸ்பின்னாஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 11, கத்திரல் சாலை, சென்னை 600 086.  
CIN: L93090TN1979PLC032618

31 டிசம்பர் 2022ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தனித்தை செய்யப்பட்டத தனிமாத நிதிநிலை முடிவுகள் சுருக்கம்

ரூ. லட்சத்தில்

வ. எண்	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு		முடிந்த காலம்		முடிந்த ஆண்டு	
		31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2021		
		தனித்தை செய்யாதது	தனித்தை செய்யாதது	தனித்தை செய்யாதது	தனித்தை செய்யாதது		
1	செயல்பாடுகள் மூலம் செய்த வரமானம்	3,702.38	2,400.43	5,569.72	10,524.36	12,086.67	17,197.18
2	காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரி, விலக்குமற்றும்), அல்லது அளாதாரண அமிட்டங்கள் (முன்)	(935.28)	(633.54)	878.86	(1,215.72)	1,950.60	2,332.96
3	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அளாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின்)	(935.28)	(633.54)	878.86	(1,215.72)	1,950.60	2,332.96
4	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அளாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின்)	(629.30)	(633.54)	650.36	(909.75)	1,443.44	1,542.89
5	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்) (வரிக்கு முன்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு முன்) உள்ளடக்கியது)	(629.30)	(633.54)	650.36	(909.75)	1,443.44	1,542.89
6	சம்பங்கு முடிதமை (ஒரு பங்கின் முகம்திப்பு ரூ.10/-)	792.48	792.48	792.48	792.48	792.48	792.48
7	நிர்வாகம் (மறுமதிப்பீடு நிர்வாகம் தீங்கவகை கடத்த ஆண்டு நிதி நிலை) அறிக்கையில் உள்ளபடி)	3,439.41 31.03.2022 அன்று	3,439.41 31.03.2022 அன்று		3,439.41 31.03.2022 அன்று		3,439.41 31.03.2022 அன்று
8	ஒரு பங்கு அம்பாத்தியம் (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-) தொடரும் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள் அடிப்படையில் மொத்தம்	(7.94)	(7.99)	8.21	(11.48)	18.21	19.51

குறிப்பு: SEBI (பட்டியலிடுதல் மற்றும் இது வெளிப்பீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 52ன் கீழ் உட்கர் எடுப்புகளில் தகவல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாக கோரக்கூடாது உள்ளது. நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் உட்கர் எடுக்கே இணையதளம் (www.bseindia.com) மற்றும் www.mariscos.inல் உள்ளது.

இடம்: சென்னை  
தேதி: 08 பிப்ரவரி 2023

மாரிஸ் ஸ்பின்னாஸ் லிமிடெட் நுட்பம்  
ஆளுநர் குழு செயலகவாசி  
நிர்வாக இயக்குனர்



## MARIS SPINNERS LIMITED

Regd. off: 11 Cathedral Road, Chennai - 600 086.

CIN: L98090TN1979PLC032618

### EXTRACT OF THE STANDALONE UN-AUDITED RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31<sup>ST</sup> DECEMBER 2022

Rs. In lakh

S. No	PARTICULARS	QUARTER ENDED		QUARTER ENDED	PERIOD ENDED		YEAR ENDED
		31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021	31.03.2022
		UNAUDITED	UNAUDITED	UNAUDITED	UNAUDITED	UNAUDITED	AUDITED
1	Total income from operations	3,702.38	2,400.43	5,569.72	10,524.36	12,086.67	17,197.18
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	(935.28)	(633.54)	878.86	(1,215.72)	1,950.60	2,332.96
3	Net profit/(Loss) for the period before tax(after exceptional and/or extraordinary items)	(935.28)	(633.54)	878.86	(1,215.72)	1,950.60	2,332.96
4	Net profit/(Loss) for the period after tax(after exceptional and/or extraordinary items)	(629.30)	(633.54)	650.36	(909.75)	1,443.44	1,542.89
5	Total comprehensive income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)	(629.30)	(633.54)	650.36	(909.75)	1,443.44	1,546.28
6	Equity Share Capital(Face value Rs: 10/- per share)	792.48	792.48	792.48	792.48	792.48	792.48
7	Reserves(excluding Revaluation Reserve as shown in the balance sheet of previous year)	3,439.41	3,439.41		3,439.41		3,439.41
		as on 31/03/2022	as on 31/03/2022		as on 31/03/2022		as on 31/03/2022
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) for continuing and discontinued operations Basic and diluted	(7.94)	(7.99)	8.21	(11.48)	18.21	19.51

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial results filed with the stock exchange under Regulation 52 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the result are available on the Stock Exchange Website ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and [www.maris.co.in](http://www.maris.co.in)

Place: Chennai

Date: 06th February 2023

for MARIS SPINNERS LIMITED  
ANANDKUMAR RENGASWAMY  
MANAGING DIRECTOR